[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  МОРСКОЙ
6 созыва

_________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 14
 «29» марта  2023 г.                                                                                       Санкт-Петербург
	Об утверждении отчета главы внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербург муниципальный округ Морской за 2022 год.

Заслушав отчет Главы внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербург муниципальный округ Морской, муниципальный совет внутригородского муниципального   образования  города федерального значения Санкт-Петербург муниципальный округ  Морской
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет  главы внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербург муниципальный округ Морской за 2022 год.
2.Отчет главы внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербург муниципальный округ Морской за 2022 год официально опубликовать в официальном печатном издании МО МО Морской.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава муниципального образования-

председатель муниципального совета                                                                       Т.А.Кольцова